
新沂市时集镇西洪等村土地整理项目（Z24CW055）竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：RHZH2024-XZ-C-040）

一、中标人信息：

新沂市时集镇西洪等村土地整理项目（Z24CW055）:

中标人：秦台建工有限公司 中标价：3.435915万元

二、其他：

一、项目编号：RHZH2024-XZ-C-040

二、项目名称：新沂市时集镇西洪等村土地整理项目（Z24CW055）

三、成交信息：

1、名称：秦台建工有限公司

2、成交金额：34359.15元

3、地址：新沂市时集镇

四、主要标的信息：

1、名称：新沂市时集镇西洪等村土地整理项目（Z24CW055）

2、工期：20日历天

3、施工内容：新沂市时集镇西洪等村土地整理项目（Z24CW055）全部内容，详见图纸

及本项目工程量清单。

五、公告期限：

自本公告发布之日起3个工作日

六、其他补充事宜

1、首次公告时间：2024年10月10日

2、成交日期：2024年10月23日

七、凡对本次采购提出疑问，请按以下方式联系：

各投标人对本次评标结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质疑，

七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 新沂市时集镇人民政府

地  址： 新沂市时集镇

联  系  人： 蔡韫阳

电  话： 13585375568

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605业务室

联  系  人： 李梦

电  话： 18796422718

电  子  邮  件： 627536017@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-24T11:22:34+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-10-24T11:22:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-24T11:22:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




